
У вересні деякі пенсіонери в Україні матимуть змогу от-
римати додаткові виплати від Організації Об’єднаних На-
цій. Гроші отримають українці, які мають пенсію менше ніж 
3000 гривень.

Розраховувати на виплати від ООН зможуть особи похи-
лого віку, які відповідають таким критеріям:

– внутрішньо переміщені особи, які мешкають на тери-
торіях активних або можливих бойових дій;

– пенсія нижча за 3000 гривень на місяць;
– з 01.03.2023 не одержували жодних додаткових грошо-

вих виплат від міжнародних організацій.
Заявку на таку допомогу потрібно подавати в електрон-

ному форматі через платформу «єДопомога» (edopomoga.
gov.ua).

Розмір виплат пенсіонерам визначатиметься для кожно-
го індивідуально. Фактично, це буде сума, якої пенсіонеру 
не вистачає для того, щоб щомісяця мати дохід 3000 гри-
вень. Наприклад, за наявності пенсії у розмірі 2500 гривень 
можна буде отримати 500 гривень від ООН. Якщо його пен-
сія становить 2800, то доплата становитиме 200 гривень. У 
будь-якому разі менше 100 гривень пенсіонер не отримає.

Залишати заявку на виплати можуть громадяни, які під-
падають під вищевказані критерії. Міжнародна організація 
ретельно вивчатиме всіх заявників і тим, у кого пенсії вищі 
за 3000 грн, у виплатах відмовлять.

У вересні продовжать отримувати надбавки до пенсії і 
громадяни, які отримували їх і раніше. Йдеться про 800 гри-
вень пенсіонерам від 80 років і тим людям похилого віку, які 
проживають самостійно.

Також залишаються вікові надбавки у розмірі 300 гри-
вень громадянам від 70 до 75 років, по 496 гривень — пен-
сіонерам від 75 до 80 років, і по 570 гривень — особам від 
80 років і старше.
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Українцям повідомили, яким 
буде тариф на опалення у зимо-
вий період. У Кабміні проінфор-
мували про продовження дії ме-
ханізму покладання соціального 
обов’язку на ринку природного га-
зу до середини квітня 2024 року.
Прем’єр-міністр Денис Шми-

галь повідомив споживачів про 
те, що вартість опалення не пе-
реглядатиметься як мінімум до 
завершення опалювального се-
зону. Нафтогаз і надалі прода-
ватиме постачальникам тепла 
газ для населення за фіксова-
ною ціною 7,4 тисячі гривень за 
кубометр.
Фіксацію тарифів прокомен-

тували в уряді:
«Забезпечуємо незмінність та-

рифів на тепло для населення у 
новому опалювальному сезоні. 
Нафтогаз і далі реалізуватиме 
газ постачальникам тепла для 
населення за фіксованою ціною 
— 7,4 тис. грн за тисячу кубіч-
них метрів.
Вказано, що це рішення – ча-

стина комплексних заходів щодо 
підготовки до зими. Проводиться 
робота із забезпечення «надій-
ного захисту від російських ра-
кет та дронів» об’єктів критичної 
інфраструктури.

«Працюємо над тим, щоб у 
будинках кожного українця бу-
ло світло та тепло», - наголо-
сив Шмигаль.

ÊÎÌÓÍÀËÊÀ Â ÓÊÐÀ¯Í² 
ÏÎÄÎÐÎÆ×ÀËÀ

Аналітики повідомили, що 
у період з липня 2022 року до 
липня 2023 року комунальні по-
слуги в Україні подорожчали на 
14,7%. Максимально зріс тариф 
на електроенергію. Так, з 1 черв-
ня споживачі сплачують за ньо-
го на 69,7% більше.
Вартість інших послуг ЖКГ 

зросла більш ніж на 10%.

– прибирання сміття – на 14,3%;
– утримання та ремонт житла 

– на 10,6%;
– послуги з управління багаток-

вартирними будинками – 2,7%;
– водопостачання – на 0,8%;
– каналізація – на 0,7%.
Українців попередили, що в 

опалювальний сезон відключення 
електроенергії, які спостерігалися 
за аналогічний період минулого 
року, можуть відновитися. Тому 
влада закликала підготуватися 
до можливих проблем і робити 
запас речей, які допоможуть пе-
режити критичний момент.

В Україні у наступному році 
планують підвищити пенсії. Ста-
ло відомо, чиї виплати зростуть 
найбільше.
Мінімальна пенсія в Україні 

в 2024 році збільшиться с 2093 
грн до 2361 грн, а максимальна 
пенсія з 20 930 грн до 23 610 грн 
– на 2680 грн.
Стало відомо, що Міністерст-

во фінансів розробляє держав-
ний бюджет на наступний 2024 
рік. Цим також мають займати-
ся фінансові департаменти ор-
ганів місцевої влади.
Розмір мінімальних пенсії та 

зарплати розраховує Міністер-

ство фінансів, ці показники за-
тверджують у проєкті бюджету.
Вони повинні бути узгоджені з 

Кабінетом Міністрів. У Мінфіну та 
Міністерства соціальної політи-
ки традиційно виникають роз-
біжності у баченні ситуації. Мін-
соц намагається максимально 
підвищити «мінімалки», а Мінфін 
– обмежити їх, посилаючись на 
позицію міжнародних партнерів, 
які допомагають з виплатами.
Позиції Мінсоцу останнім ча-

сом послабшали. Тому очікувати 
значного підвищення соціальних 
проєктів не варто. Проєкт, який 
передадуть на розгляд українсь-

кого урду, передбачає наступні 
показники:

- мінімальна пенсія у 2024 році 
зросте до 2361 грн - на 268 грн 
або на 12,8%;

- мінімальна зарплата збіль-
шиться до 8000 грн – це відбу-
деться поступово (на 1300 грн чи 
19,4% з 1 січня – до 7100 грн та 
ще на 900 грн з 1 липня).
Що стосується цін, то вони 

зростають більш швидко ніж зар-
плати та пенсії. За 2022, 2023 та 
2024 роки передбачено збільшен-
ня цін на 52,2%. Щоб підвищен-
ня мінімальної пенсії компенсу-
вало ріст цін, вона мала зрости 
до 2944 грн.  
×È ÌÀÞÒÜ Ä²ÒÈ ÇÀÃÈÁËÎÃÎ 

Â²ÉÑÜÊÎÂÎÑËÓÆÁÎÂÖß 
ÏÐÀÂÎ ÍÀ ÏÅÍÑ²Þ

У Пенсійному фонді України 
повідомили, что діти померлих 
або загиблих батьків-військово-
службовців можуть розраховува-
ти на пенсію у зв’язку із втратою 
годувальника. Виплата нарахо-
вується дружині покійного за ви-
ховання дитини до 8 років.
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Проведено перше нарахування 
державних допомог вересня. Їх отри-
мали понад 6 тисяч осіб. Про це під 
час апаратної наради при міському 
голові повідомила учільниця управ-
ління праці та соціального захисту 
населення Антоніна Наймитенко. За 
її інформацією, за минулий тиждень 
до Шосткинської громади приїхали 
ще 54 внутрішньо переміщені осо-
би. Тепер на обліку в Управлінні пе-
ребуває 5 495 ВПО.

Один з видів допомоги, який мож-
на отримати від держави – житлова 
субсидія. Тому Міністерство соціаль-
ної політики України проінформува-
ло, коли можна звернутись за її при-
значенням. 

Так, за житловою субсидією можна 
звернутися в будь-який місяць року, у 
разі виникнення потреби в державній 
підтримці у Вашої родини. 

Субсидія на оплату житлово-кому-
нальних послуг призначається з мі-
сяця звернення за її призначенням 
до дати закінчення опалювального 
сезону. Вона розраховується на не-
опалювальний сезон (з 1 травня по 
30 вересня) та опалювальний сезон 

(з 1 жовтня по 30 квітня).
Після закінчення терміну отриман-

ня субсидії органи Пенсійного фон-
ду України здійснюють самостійно 
її розрахунок на наступний період 
без звернень громадян (крім окре-
мих категорій домогосподарств, зо-
крема ВПО).

Житлова субсидія на придбання 
скрапленого газу, твердого та рідко-
го пічного побутового палива призна-

чається один раз на календарний рік 
за особистим зверненням громадян.

У разі звернення за призначенням 
житлової субсидії протягом двох міся-
ців з початку опалювального сезону 
вона призначається з початку тако-
го сезону. А у разі звернення за при-
значенням житлової субсидії протя-
гом трьох місяців після підвищення 
тарифів, – субсидія призначається з 
місяця такого підвищення.

Катерина Охріменко

У Шостці діє міська про-
грама по закупівлі генера-
торів. Згідно з нею з міського 
бюджету шосткинці можуть 
отримати компенсацію ча-
стини вартості генератора. 
Про це стало відомо під час 
апаратної наради при місь-
кому голові. «Інша програ-
ма – забезпечення руберой-
дом для ремонту покрівлі», 
- зазначив міський очільник 
Микола Нога. Він дав до-
ручення управлінню жит-
лово-комунального госпо-
дарства розробити програ-
му по утепленню квартир. 
«Розробіть якусь програму, 
якою ми підставимо  плече 
допомоги тим, хто утеплює 
свої квартири», - сказав місь-
кий голова.

 Він наголосив, що ко-
жен мешканець громади 

повинен самостійно підго-
тувати своє житло до зи-
ми: утеплити вікна чи за-
мінити  вікна, утеплити сті-
ни. «Ми повинні розуміти, 
що зима буде складніша, 
ніж минула. Мабуть ворог 
економить ракети до зими. 
Повинен бути запас горю-
чих матеріалів, запас хар-
чів, запас води», - говорив 
Микола Нога.

За його словами, кожна 
бюджетна установа з на-
станням холодів перетво-
риться на пункт обігріву та 
Пункт Незламності. 

Крім цього міський голо-
ва повідомив, що міська де-
легація відвідала шосткин-
ських захисників, які вою-
ють на одному з напрямків. 
«Ми були вражені стійкістю 
хлопців та дівчат. Треба ще 

посилювати допомогу для 
них. Вони надали нам за-
пит на «резину» для автів-
ки. Ми передали «резини» 
на 40 машин. Я думав ми 
забезпечили всіх, але вия-
вилось, що на окремих ав-
тівках ворог розстріляв вже 
три комплекти «резини», - 
розповів міський голова.

Наразі освітяни готуються 
до початку нового навчаль-
ного року. «Новий навчаль-
ний рік розпочнеться 1 вере-
сня. Цьогоріч з безпекових 
міркувань загальних мас-
штабних урочистостей не 
буде», -  повідомила очіль-
ниця управління освіти ШМР 
Наталія Сергейко.

За словами Миколи Ноги, 
якщо дитина піде вчитись до 
школи офлайн, то потрібна 
на це бути письмова зго-

да батьків та обов’язково 
письмова згода самого уч-
ня. «Тільки тоді він зможе 
прийти до школи», - наго-
лосив міський голова.

Триває підготовка до опа-
лювального сезону. Укладені 
договори на встановлення 
котелень у одній зі шкіл мі-
ста та одному позашкіль-
ному закладі, прозвітува-
ла Наталія Сергейко.

Крім того освітяни про-
довжують допомагати на-
шим військовим. За три 
тижні на благодійних за-
ходах вони зібрали понад 
235 тисяч гривень, які від-
правлені адресно на кар-
тки військовим ля нагаль-
них потреб, повідомила На-
талія Сергейко.

Євгенія Донська
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ВАЖЛИВО

Під час загальної мобілізації в Україні 
студенти можуть отримати відстроч-
ку від неї, якщо вони перебувають на 
денній або дуальній формі навчання.

ßÊ² ÂÈÌÎÃÈ 
ÄËß ÇÀÐÀÕÓÂÀÍÍß 

Â²ÉÑÜÊÎÂÎÇÎÁÎÂ’ßÇÀÍÈÕ 
ÄÎ ÂÈØÓ

Навчальні заклади у тижневий 
строк після зарахування на навчання 
повідомляють районні чи міські ТЦК 
СП щодо змін облікових даних при-
зовників, військовозобов’язаних та 
резервістів. Тому військово-обліко-
вий документ - це обов’язкова умо-
ва, щоб громадянина зарахували до 
навчального закладу.

Військово-обліковий документ видає 
лише ТЦК. Також тип цього докумен-
ту залежить від віку вступника. Наразі 
граничний вік перебування на обліку 
призовників складає 27 років. До цього 
віку можна надавати для зарахуван-
ня до вишу посвідчення про припи-
ску до призовної дільниці, а після 27-
ми - військовий квиток або тимчасове 
посвідчення військовозобов’язаного.

Виш має відправляти запит у ТЦК 
перебування абітурієнта на обліку. 

Вступники після 2007 року народ-
ження цьогоріч можуть не подавати 
військово-облікові документи. Водно-
час одноразово можуть відтермінува-

ти до 31 березня наступного року по-
дання військово-облікових докумен-
тів вступникам:

– 2005 та 2006 років народження, 
які зареєстровані та знаходяться на 
ТОТ, на територіях активних бойових 
дій станом на 1 червня 2023 року, пе-
ребувають за кордоном і стоять на 
консульському обліку в дипустановах;

– 2003 та 2004 років народження, 
які зареєстровані та знаходяться на 
ТОТ, якщо немає паспорту або доку-
менту про посвідчення особи, тимча-
сово перебувають за кордоном і сто-
ять там на консульському обліку.

Якщо військово-обліковий доку-
мент для зарахування не надали до 
кінця березня 2024 року, то навчаль-
ний заклад має скасувати наказ про 
зарахування.

ßÊ ÑÒÓÄÅÍÒÓ Ï²ÄÒÂÅÐÄÈÒÈ 
ÏÐÀÂÎ ÍÀ Â²ÄÑÒÐÎ×ÊÓ

Автоматично відстрочку студентам 
денної або дуальної форми навчання 
не надають, це треба робити само-
стійно. Для цього необхідно подава-
ти заяву та підтверджуючі докумен-
ти до ТЦК СП за місцем обліку. Якщо 
цього не зробити, то можуть вручи-
ти повістку та викликати до ТЦК для 
уточнення військово-облікових да-
них та вже тоді подавати документи.

Крім паспорту, студентського квит-
ка та військово-облікового докумен-

ту, студент має надати:
– витяг з наказу про зарахування 

на навчання;
– довідки про навчання: на фірмо-

вому бланку вишу, з підписом керів-
ника, печаткою, зазначенням курсу, 
форми навчання, назви факульте-
ту, спеціальності, основи (бюджет-
на, контрактна);

– якщо контрактна форма – копію 
контракту.

В Україні дев’ятий рік триває за-
пекла війна з Росією, яка на нас на-
пала. З лютого 2022 року триває по-
вномасштабна війна. Процес вру-
чення повісток - це не автоматичний 
квиток на війну, а насамперед ак-
туалізація даних громадян України. 
Так, слідом за повісткою можливий 
призов військовозобов’язаної люди-
ни на військову службу. Це нормаль-
ний процес у воюючій країні. Варто 
не забувати, що обов’язком кожно-
го українця є захищати свою країну.

apostrophe.ua

ÌÎÁ²Ë²ÇÀÖ²ß Â ÓÊÐÀ¯Í²: ÙÎ ÒÐÅÁÀ ÇÍÀÒÈ ÑÒÓÄÅÍÒÀÌ 
ÏÐÎ Â²ÄÑÒÐÎ×ÊÓ Ï²Ä ×ÀÑ ÏÐÈÇÎÂÓ

СУСПІЛЬСТВО

Станом на 28 серпня 2023 року до територій, де ведуться 
або можливі бойові дії, входять 17 прикордонних громад Сумсь-
кої області. Із них три громади – в зоні постійних бойових дій.

Інформацію про це опублікували на сайті Мінреінтегра-
ції 26 серпня.

ÒÅÐÈÒÎÐ²¯ ÌÎÆËÈÂÈÕ ÁÎÉÎÂÈÕ Ä²É
Шосткинський район
Дружбівська міська територіальна громада
Зноб-Новгородська селищна територіальна громада
Шосткинська міська територіальна громада
Глухівська міська територіальна громада
Свеська селищна територіальна громада
Охтирський район
Великописарівська селищна територіальна громада
Охтирська міська територіальна громада
Сумський район
Білопільська міська територіальна громада
Краснопільська селищна територіальна громада
Юнаківська сільська територіальна громада
Ворожбянська міська територіальна громада
Хотінська селищна територіальна громада
Миропільська сільська територіальна громада
Конотопський район
Новослобідська сільська територіальна громада

ÒÅÐÈÒÎÐ²¯ ÀÊÒÈÂÍÈÕ ÁÎÉÎÂÈÕ Ä²É
Шосткинський район
Середино-Будська міська територіальна громада
Шалигинська селищна територіальна громада
Есманьська селищна територіальна громада

Суспільне

ÄÎ ÇÎÍÈ ÁÎÉÎÂÈÕ Ä²É 
Â²ÄÍÅÑÅÍ² 17 ÏÐÈÊÎÐÄÎÍÍÈÕ 
ÃÐÎÌÀÄ ÑÓÌÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒ²

АКТУАЛЬНО

25 серпня н ші захисники вступили у бій з ворожою ДРГ 
рф між селами Ходине та Мишутине, що на Глухівщині. За-
гинули четверо українських військових.

Загиблі – бійці 101-ї окремої бригади ТО Сил тероборони 
України (Закарпатська обл):

▪  Олександр Марчук, старший стрілець.
▪  Олександр Матвійчук, гранатометник.
▪  Микола Бровчук, командир відділення.
▪  Ігор Касянчик, помічник гранатометника.
Інформацію про загибель військових підтвердили у Ясі-

нянській тергромаді та міський голова Вараша, звідки чоло-
віки родом.

Кордон. Медіа

28 серпня до Служби порятунку «101» надійшла інфор-
мація, що внаслідок удару з боку країни-агресора в одному 
із населених пунктів Шосткинського району виникла пожежа 
в житловому секторі.

На місце виклику прибув державний пожежно-рятуваль-
ний підрозділ. Як було встановлено, вогонь охопив господар-
чу споруду. Рятувальники локалізували загоряння, запобігши 
його подальшому поширенню на поруч розташований житло-
вий будинок і ліквідували пожежу.

ÍÀ ÃËÓÕ²ÂÙÈÍ² Ï²Ä ×ÀÑ ÁÎÞ Ç ÄÐÃ 
ÇÀÃÈÍÓËÈ ×ÅÒÂÅÐÎ Â²ÉÑÜÊÎÂÈÕ

ÍÀ ØÎÑÒÊÈÍÙÈÍ² Ë²ÊÂ²ÄÓÂÀËÈ 
ÏÎÆÅÆÓ Â ÆÈÒËÎÂÎÌÓ ÑÅÊÒÎÐ², 
ßÊÓ ÑÏÐÈ×ÈÍÈÂ ÂÎÐÎÆÈÉ ÓÄÀÐ

ВТРАТА

101
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
06:30 Вражаючі історії ТСН
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:45   12:05  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Прем\’єра. Говорить 
вся країна

20:25 Т/с Величне століт-
тя. Роксолана 

  TET
05:20 Танька і Володька 
05:45 М/ф Казка про до-

брого носорога
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:15 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:40 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки 
11:05 Т/с Усі жінки - відьми 
14:55 16:05 17:00 Панян-

ка-селянка. Україна - 
Польща

18:00 Т/с 100 000 хви-
лин разом 

19:00 Т/с Папік 
20:20 Х/ф Озброєні і не-

безпечні

22:20 Х/ф Доктор Дуліттл
  ÑÒÁ

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05 У пошуках істини
05:35  06:50   07:40  08:30    

09:20  10:15   11:05   Т/с 
Комісар Рекс 

12:00  13:00  Агенти спра-
ведливості 

13:55 Сліпа. Батьків за-
повіт

14:20 Сліпа. Час вмирати
14:50 Сліпа. Зашморг 

любові
15:10 Сліпа. Секретне 

місце
15:40 Сліпа. Нянька для 

малюка
16:10 Сліпа. Небезпечна 

знахідка
16:35 Сліпа. На межі
17:05 Т/с Слід. Передба-

чення Афіни
18:00 Т/с Слід. Молоч-

ні ріки
18:55 СуперМама 
20:00  20:55   21:55  Т/с 

Лікарка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55  23:55  Агенти спра-

ведливості 
  ÍÒÍ

05:25 Речдок
06:50 Top Shop

08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати мо-

лодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати мо-

лодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
06:40 Т/с Опер за викликом 
12:15 Загублений світ
16:00 Прем\’єра. Д/ф Ціль-

овий орієнтир - Кизи-
лельма

17:00 Прем\’єра. Загубле-
ний світ

18:00  20:05   22:10  Ху-
дожній фільм

  ICTV 2
06:30 Антизомбі
07:25 Топ-5 фейків
07:50 Громадянська обо-

рона
09:15 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
12:00 Т/с У полі зору 
15:10 Х/ф Спеціальне за-

вдання
17:00 Х/ф Зомбіленд: 

Подвійний постріл
18:45 Х/ф Від колиски до 

могили

20:40 Громадянська обо-
рона

21:45 Топ-5 фейків
22:00 Д/ф Опенгеймер - 

батько атомної бомби
23:45 Антизомбі 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
05:25 М/ф Том і Джеррі: 

Шпигунські пристрасті
06:35 М/ф Том і Джер-

рі: Мотор
08:05 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:00 М/ф Підводна братва
11:40 Х/ф Пустун
13:20 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Чесний злодій
21:55 Х/ф Аудитор 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках

09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані

20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
06:05 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
11:00 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:40 Навколо М
12:40 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
23:05 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі

08:00 НУМО Дитячий са-
дочок онлайн

08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Октонавти
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

21:30 М/с Блиск і монстр-
машини

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:55 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:10 Т/с Чорний список

  XSPORT
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Франція - Латвія

07:45 Х/ф Мортал Комбат
09:30 Телемагазин
09:45 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Балін-
ген - Кіль

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
14:05 Телемагазин
14:35 Блог360
15:20 Телемагазин
15:35 Баскетбол. Чем-

піонат світу 2023. Чо-
ловіки. Греція - США. 
Пряма трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Total Combat
18:25 Х/ф Ласкаво проси-

мо до Коллінвуду
19:55 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Лейпциг - 
Фюхзе Берлін. Пряма 
трансляція

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Шаолінь
  FILM.UA DRAMA

06:00 Х/ф Вір мені 
10:00  11:00   12:00  13:00   

Т/с Черговий лікар 
14:00  15:00   16:00  17:00   

Т/с Гречанка 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Коротке слово ні 
22:00  23:00  Т/с Мере-

живо долі 
  Á²ÃÓÄ²

07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
22:50 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:00 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:45   12:05  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:25 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:00 Х/ф Хранителі
02:40 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
03:25 Панянка-селянка. 

Україна - Польща
04:55 М/ф Бегемот та сонце
05:05 М/ф Курка 
05:15 М/ф Казки про ма-

шини
05:25 М/ф Історія про дів-

чинку 
05:35 М/ф Дуже давня казка
05:45 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 17:00 Панянка-се-

лянка. Україна - Польща
18:00 М/ф Як приборкати 

дракона
19:45 Х/ф Персі Джексон: 

Море чудовиськ
21:45 Х/ф Той 

  ÑÒÁ
00:50 Агенти справедли-

вості 
01:40  02:35   03:20  У по-

шуках істини
04:40 МастерШеф. Про-

фесіонали 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф. Про-

фесіонали 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35  09:20   10:15  11:10   

Т/с Комісар Рекс 
12:00 Хвилина мовчання 

до Дня пам\’яті захис-
ників України

12:01  13:00  Агенти спра-
ведливості 

13:55 Сліпа. Альоша
14:20 Сліпа. Перли на 

сльози
14:50 Сліпа. Рідний батько
15:15 Сліпа. Коровай-роз-

лучник
15:40 Сліпа. Двері у по-

тойбіччя
16:10 Сліпа. Дві половинки
16:35 Сліпа. Прощання 

з долею
17:05 Т/с Слід. Останнє шоу
18:00 Т/с Слід. Милий 
18:55 СуперМама 
20:00  20:55   21:55  Т/с 

Лікарка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55  23:55  Агенти спра-

ведливості 
  ÍÒÍ

00:30 Історії війни
00:45 Випадковий свідок

02:45 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:10 Т/с Опер за викликом 
02:10 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 Помста природи
06:50  08:40  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Помста природи
11:55 Загублений світ
12:55 Х/ф Я - Надія 
16:35  18:10   20:05  22:40   

Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Антизомбі 
00:40 Т/с Відділ 44
02:20 Громадянська обо-

рона
04:05 Секретний фронт
06:10 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Д/ф Область героїв
10:05 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
12:50 Т/с У полі зору 
16:05 Х/ф Колонія

17:50 Х/ф Руйнівник
20:00 Т/с Коп із минулого 
22:00 Х/ф Пункт призна-

чення
23:50 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Аудитор 
00:25 Х/ф Піаніст
02:55 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
03:00 М/ф Дострибни до 

хмаринки
03:10 Знають навіть діти
03:25 Мультфільм
03:35 М/ф Котигорошко
03:45 Мультфільми
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:25 М/ф Микита 

Кожум\’яка
11:55 М/ф Викрадена 
принцеса: Руслан і 
Людмила 

12:00 Загальнонаціональ-
на хвилина мовчання

12:01 М/ф Викрадена 
принцеса: Руслан і 
Людмила 

13:20 Х/ф Шлях додому
15:00 Х/ф Ґрейсток: Леген-

да про Тарзана 
17:35 Х/ф Легенда про 

Тарзана
19:35 Х/ф Поклик пращурів
21:25 Х/ф Змії на борту 

літака

23:20 Х/ф Кіану 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 М/с Козаки. Футбол
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках

17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
  K1

00:20 Орел і Решка. Навко-
ло світу

03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:50 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:50 Скептик
10:20 Top Shop
10:50 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:00 Top Shop
11:15 Україна вражає
12:20 Top Shop
12:35 Скептик
14:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
16:55 Т/с Беверлі-Хілс 
20:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
23:05 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Октонавти
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Октонавти
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:40 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Греція - США

07:45 Х/ф Шаолінь
10:15 Телемагазин
10:30 Блог360
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
13:20 Телемагазин

13:50 Змішані єдинобор-
ства. Hexagone MMA

14:05 Телемагазин
14:35 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Лейпциг - 
Фюхзе Берлін

16:10 Телемагазин
16:25 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Канада - Латвія. Пряма 
трансляція

18:30 Телемагазин
18:45 Х/ф Товстун на ринзі
20:45 Блог360
21:30 The Football Review
22:00 Х/ф П\’яний майстер

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00  Т/с Мережи-

во долі 
02:00  03:00   04:00  05:00   

Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00  11:00   12:00  13:00   

Т/с Черговий лікар 
14:00  15:00   16:00  17:00   

Т/с Гречанка 
18:00  19:00   20:00  21:00   

Т/с Коротке слово ні 
22:00  23:00  Т/с Мережи-

во долі 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:05 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
02:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:45   12:05  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 19:30 Говорить вся 
країна

20:25 Т/с Величне століт-
тя. Роксолана 

  TET
00:45 Богиня шопінгу. Бат-

ли за патли 
01:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:15 Танька і Володька 
02:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:15 Танька і Володька 
03:45 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:10 Країна У 2.1
04:35 Т/с Вечірка 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
18:00 Т/с Папік 
20:00 Х/ф Оптом дешевше

22:00 Х/ф День незалеж-
ності

  ÑÒÁ
00:55 Агенти справедли-

вості 
02:05 У пошуках істини
03:55 МастерШеф. Про-

фесіонали 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф. Про-

фесіонали 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35  09:25   10:15  11:05   

Т/с Комісар Рекс 
12:00  13:00  Агенти спра-

ведливості 
13:55 Сліпа. Фатальна 

помилка
14:25 Сліпа. Материнсь-

кий інстинкт
14:50 Сліпа. Дурна кров
15:15 Сліпа. Зашити на 

смерть
15:40 Сліпа. Фатальна 

фата
16:10 Сліпа. Примарне 

щастя
16:40 Сліпа. Хвора дитина
17:05 Т/с Слід. Життя шке-

реберть
18:00 Т/с Слід. Гра у під-

давки
18:55 СуперМама 
20:00  20:55   21:55  Т/с 

Лікарка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55  23:55  Агенти спра-

ведливості 
  ÍÒÍ

00:30 Історії війни
00:50 Випадковий свідок
01:40 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:10 Т/с Опер за викликом 
02:05 Загублений світ
02:55 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50  08:40  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
16:05  18:05   20:05  22:50   

Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Громадянська обо-
рона 

01:05 Антизомбі
02:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
03:45 Секретний фронт
04:30 Скетч-шоу На трьох
05:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:20 Секретний фронт
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Д/ф Опенгеймер - 

батько атомної бомби

10:20 Громадянська обо-
рона. Дайджест

10:50 Т/с Виходьте без 
дзвінка 3

13:25 Т/с У полі зору 
16:50 Х/ф Найманий 

вбивця
18:25 Т/с Коп із минулого 
22:00 Х/ф Пункт призна-

чення 2
23:40 Д/ф Опенгеймер - 

батько атомної бомби 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Кіану 
01:05  02:30  Екси 
04:05 Знають навіть діти
04:25 Мультфільми
06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:10 М/ф Кунг-фу панда 2
11:50 Х/ф Аудитор
14:10 Х/ф Чесний злодій
15:55 Т/с Будиночок на 

щастя
17:00 Т/с Будиночок на 

щастя. Бурбон часу
18:05 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Лінія горизонту
21:45 Х/ф Авангард
23:35 Х/ф Мортал Комбат 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки

06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:00 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:50 Орел і Решка. Навко-

ло світу
12:40 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
22:55 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Октонавти
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Октонавти
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:10 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Канада - Латвія

01:50 Інформаційний ма-
рафон

06:00 Баскетбол. Чемпіо-
нат світу 2023. Чоловіки. 
Канада - Латвія

07:45 Х/ф Товстун на ринзі
09:50 Телемагазин
10:05 Блог360
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
14:05 Телемагазин
14:35 Мотоспорт. Супер-

байк. Чемпіонат Вели-
кої Британії. Етап 7 на 
трасі Тракстон

15:20 Телемагазин
15:35 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Греція - Нова Зеландія. 
Пряма трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Х/ф П\’яний майстер
20:05 Баскетбол 3х3. Чем-

піонат України. Фіналь-
ний етап у Києві

22:00 Х/ф Розбірки в стилі 
кунг-фу

23:55 Баскетбол. Чемпіо-
нат світу 2023. Чоловіки. 
Греція - Нова Зеландія
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Мережи-
во долі 

02:00  03:00   04:00  05:00   
Т/с Два життя 

06:00  07:00   08:00  09:00   
Т/с Гречанка 

10:00  11:00   12:00  13:00   
Т/с Черговий лікар 

14:00  15:00   16:00  17:00   
Т/с Гречанка 

18:00  19:00   20:00  21:00   
Т/с Коротке слово ні 

22:00  23:00  Т/с Мережи-
во долі 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 4 вересня

Вівторок, 5 вересня

Середа, 6 вересня
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ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:10 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
02:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:45   12:05  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Говорить 

вся країна
20:25 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:35 Богиня шопінгу. Бат-
ли за патли 

01:35 Т/с Одного разу під 
Полтавою

02:05 Танька і Володька 
02:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:55 Танька і Володька 
03:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:45 Країна У 2.1
04:35 Т/с Вечірка 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
18:00 Т/с Папік 
20:00 Х/ф Оптом дешев-

ше 2
22:00 Х/ф Роман із каменем

  ÑÒÁ
00:55 Агенти справедли-

вості 
02:05  02:50   03:35  У по-

шуках істини
04:25 МастерШеф. Про-

фесіонали 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф. Про-

фесіонали 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35  09:20   10:15  11:05   

Т/с Комісар Рекс 
12:00  12:55  Агенти спра-

ведливості 
13:55 Сліпа. Чужа краса
14:20 Сліпа. Школа порядку
14:50 Сліпа. Дружній ко-

лектив
15:10 Сліпа. Жага смерті
15:40 Сліпа. Щирі почуття
16:10 Сліпа. Чужі-близькі
16:35 Сліпа. Царівна-жаба
17:05 Т/с Слід. Невгамов-

на Ліза
18:00 Т/с Слід. Малень-

кий пророк
18:55 СуперМама 
20:00  20:55   21:55  Т/с 

Лікарка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55  23:55  Агенти спра-

ведливості 
  ÍÒÍ

00:30 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:40 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ

04:50 Таємниці криміналь-
ного світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:05 Речдок
12:45 Випадковий свідок
13:45 Т/с Згадати молодість 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:40 Т/с Опер за викликом 
02:20 Загублений світ
03:05 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
06:50  09:35  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 ДжеДАІ
11:55 Загублений світ
16:50  18:50  Художній 

фільм
20:55 Футбол. Ліга Конфе-

ренцій. Раунд плей-оф. 
Бешикташ (Туреччина) 
- Динамо (Київ 

22:55 Художній фільм
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Д/ф Опенгеймер - 
батько атомної бомби 

01:25 Т/с Виходьте без 
дзвінка 3

03:05 Секретний фронт. 
Дайджест

03:45 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Антизомбі
09:30 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
13:10  14:55  Т/с У полі зору 
16:35 Х/ф Пункт призна-

чення
18:10 Т/с Коп із минулого 
21:50 Х/ф Пункт призна-

чення 3
23:30 Громадянська обо-

рона 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Мортал Комбат 
01:30 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:35  03:10  Екси 
04:40 Знають навіть діти
05:00 Мультфільми
06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:20 М/ф Кунг-фу панда 3
12:00 Х/ф Змії на борту 

літака
13:55 Х/ф Авангард
15:50 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Початковий код
21:45 Х/ф Пташка у клітці
23:25 Х/ф Оселя зла: Від-

плата 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки

05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі

18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:10 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:50 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:30 Top Shop
11:00 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:10 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:45 Навколо М
12:40 Top Shop
12:55 Орел і Решка. Навко-

ло світу
15:00 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:55 Т/с Беверлі-Хілс 
20:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:05 Навколо М
23:00 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки

01:50 Улюблені муль-
тфільми

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Октонавти
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Октонавти
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:35 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки. 
Греція - Нова Зеландія

07:45 Х/ф Розбірки в стилі 
кунг-фу

09:40 Телемагазин
09:55 The Football Review
10:25 Телемагазин
10:40 Блог360
10:55 Телемагазин
11:25 Блог360
11:45 Телемагазин
12:00 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:15 Телемагазин

12:45 Змішані єдинобор-
ства. Hexagone MMA

13:00 Телемагазин
13:30 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
13:45 Телемагазин
14:15 Кінний спорт. Чемпіо-

нат Європи в Італії. Кон-
кур. Пряма трансляція

18:25 Телемагазин
18:40 Х/ф Бунтівниця
20:40 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Біль - Кошице. Пряма 
трансляція

23:15 Х/ф Та сама людина
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Мережи-
во долі 

02:00  03:00   04:00  05:00   
Т/с Два життя 

06:00  07:00   08:00  09:00   
Т/с Гречанка 

10:00  11:00   12:00  13:00   
Т/с Черговий лікар 

14:00  15:00   16:00  17:00   
Т/с Гречанка 

18:00  19:00   20:00  21:00   
Т/с Коротке слово ні 

22:00  23:00  Т/с Мережи-
во долі 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:05 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
02:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:05 Т/с Школа. Неди-

тячі ігри 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:10  Мі-
няю жінку 

14:20  15:20   16:20  17:20   
Сімейні мелодрами 

18:30 Прем\’єра. Вели-
ке коло 

19:30 Світ навиворіт
20:30 Світ навиворіт. Фільм 

про фільм
21:35 Прем\’єра. Мосей-

чук +
22:50 Д/ф Символ волі
23:55 Х/ф Джон Вік 2

  TET
00:10 Богиня шопінгу. Бат-

ли за патли 
01:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою
01:40 Танька і Володька 
02:10 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:35 Танька і Володька 
03:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:50 Країна У 2.1
04:40 Т/с Вечірка 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
13:00 Х/ф Гарфілд
14:30 Х/ф Гарфілд 2
16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга сміху 
22:00  23:00  Розсміши 

коміка 
  ÑÒÁ

00:50 Агенти справедли-
вості 

02:05  03:30  У пошуках 
істини

03:55 МастерШеф. Про-
фесіонали 

05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф. Про-

фесіонали 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Сліпа. Одна на двох
09:00 Сліпа. Ножиці
09:30 Сліпа. Прикутий 

любов\’ю
09:55 Сліпа. Смерть у по-

дарунок
10:25 Сліпа. Гріхи моло-

дості
10:50 Сліпа. Попередження
11:20 Сліпа. День весілля
11:45 Сліпа. Селфі зі 

смертю
12:10 Сліпа. Тільки ти
12:40 Сліпа. Близький друг
13:10 Сліпа. Гроші на вітер
13:35 Сліпа. Місячне за-

темнення
14:05 Сліпа. Капкан у ліжку
14:30 Сліпа. Весільний 

сервіз
15:00 Сліпа. Квітка 
15:25 Сліпа. Материнсь-

ка порада
15:55 Сліпа. Незримий 

зв\’язок
16:15 Сліпа. Втрата пам\’яті

16:45 Сліпа. Вдруге заміж
17:10 Сліпа. Нещастя у 

подарунок
17:40 Сліпа. Таємниця 

числа
18:10 Сліпа. Чужа дружина
18:35 Сліпа. Втрачене дитя
19:05 Сліпа. Чуже нещастя
19:30 Сліпа. Яке мамі - та-

ке й доні
20:05 Сліпа. Зозулині сль-

ози
20:30 Сліпа. Сестринсь-

ка любов
21:00 Сліпа. Нікому не вір
21:25 Сліпа. Охоронець з 

потойбіччя
22:00 Х/ф Аля 
22:55 Звернення прези-

дента
23:00 Х/ф Аля 

  ÍÒÍ
00:35 Історії війни
00:50 Вечір. Підсумки
02:50 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:35 Top Shop
11:10 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Згадати молодість 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Згадати молодість 
21:10 Т/с Менталіст 
22:50 Речдок

2+2
00:40 Т/с Опер за викликом 
02:20 Загублений світ
03:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ

06:50  09:35  Т/с CSI: Міс-
це злочину 

11:10 ДжеДАІ
11:25 Загублений світ
16:20 Х/ф Той 
19:05 Х/ф Kingsman: Зо-

лоте кільце
21:50 Х/ф Орел Дев\’ятого 

легіону
23:55 Х/ф Гра в хованки

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Громадянська обо-

рона 
00:35 Антизомбі
01:25 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
03:10 Секретний фронт
03:55 Скетч-шоу На трьох
05:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:20 Секретний фронт
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Скетч-шоу На трьох
10:10 Дизель-шоу
11:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:10 Скетч-шоу На трьох
15:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:10 Дизель-шоу
23:00 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Оселя зла: Від-

плата 
00:55  02:30  Екси 
04:10 Знають навіть діти
04:30 Мультфільми

06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  10:20  Кохання на 

виживання 
12:00 Х/ф Поклик пращурів
13:50 Х/ф Легенда про 

Тарзана
15:50 Х/ф Початковий код
17:35 Х/ф Місія неможли-

ва: Нація ізгоїв
20:00 Х/ф Погоня за ура-

ганом
21:55 Х/ф Хижаки
23:45 Х/ф Інший світ 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:35 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Октонавти
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Октонавти
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:40 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Біль - Кошице
07:45 Х/ф Бунтівниця
09:50 Телемагазин
10:05 Блог360
10:35 Телемагазин
10:50 Блог360
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA

14:05 Телемагазин
14:35 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Біль - Кошице
16:10 Телемагазин
16:25 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоло-
віки. Пряма трансляція

18:30 Х/ф Та сама людина
19:55 Хокей. Ліга чемпіонів. 

Шеллефтео АІК - Ред 
Булл Зальцбург. Пря-
ма трансляція

22:30 The Football Review
23:00 Х/ф Повний привод

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00  Т/с Мережи-

во долі 
02:00  03:00   04:00  05:00   

Т/с Два життя 
06:00  07:00   08:00  09:00   

Т/с Гречанка 
10:00 Х/ф Вір мені 
14:00 Х/ф Рись 
18:00 Х/ф Після зими 
22:00  23:00  Т/с Мережи-

во долі 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
02:10 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:30  Життя відо-
мих людей 

11:30 Світ навиворіт
19:30 Прем\’єра. Вели-

кий музичний Квартал 
21:15 Жіночий квартал 
23:15 Таємниці генія Шев-

ченка 
  TET

00:00  00:15  Прем\’єра. 
Бункер 

00:30  00:45  Бункер 
01:00 Богиня шопінгу. 

Батли за патли 
01:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:40 Танька і Володька 
03:05 Країна У 2.1
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:55 Танька і Володька 
04:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:45 Панянка-селянка
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості

11:00 М/с Пінгвіни з Ма-
дагаскару

11:30 М/ф Як приборка-
ти дракона

13:15 М/ф Мадагаскар 2
15:00 Х/ф Їжак Сонік
16:45 Х/ф Озброєні і не-

безпечні
19:00 Х/ф Роман із ка-

менем
21:10 Х/ф Перлина Нілу
23:15 Х/ф Той 

  ÑÒÁ
02:05  02:55   03:35  У по-

шуках істини
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 У пошуках істини
05:20 Т/с Слід. Гігабайти 

таємниць
06:35 Т/с Слід. Гіркий 

присмак брехні
07:25 Т/с Слід. Зникла 

безвісти
08:15 Т/с Слід. Сімейні 

цінності 
08:50  09:30  Неймовірна 

правда про зірок 
10:05 Страва честі 
11:00 Т/с Слід. Сімейні 

цінності 
11:15 Т/с Слід. Погане 

виховання
12:10 Т/с Слід. Смертель-

ний виграш
13:05 Т/с Слід. Смертель-

ний екстрим
13:55 Т/с Слід. Яблуко 

від яблуні
14:50 Т/с Слід. Материн-

ське прокляття
15:35 Т/с Слід. Хміль-

ний вірус
16:30 Т/с Слід. Точка не-

повернення
17:15 Т/с Слід. Викрада-

чі мертвих
18:05 Т/с Слід. Пророцт-

во Белли
19:00 МастерШеф 

  ÍÒÍ
00:35 Шукаю тебе
00:50 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
05:00 Таємниці кримі-

нального світу
05:30 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:20 Винуватці війни
09:40 Останній день дик-

татора
10:00 Top Shop
10:30 Речдок
12:05 Випадковий свідок
13:10 Х/ф Дикун
15:10 Х/ф Квартира
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с Гарна дружина
23:00 Таємниці світу

2+2
01:45 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
08:25 Загублений світ
13:15 Х/ф Джек-стрибу-

нець
15:15 Х/ф Ділова жінка

17:35 Х/ф Kingsman: Зо-
лоте кільце

20:05 Прем\’єра. Х/ф 
Кінгс Мен

22:35 Х/ф Еверлі
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Вітаємо у Зо-
мбіленді

01:40 Громадянська обо-
рона

02:35 Антизомбі
03:30 Скетч-шоу На трьох
05:50 Громадянська обо-

рона
06:45 Топ-5 фейків
07:05 Антизомбі
08:00 Громадянська обо-

рона
10:10 Топ-5 фейків
10:35 Х/ф Таксі
12:10 Х/ф Таксі 2
13:50 Х/ф Таксі 3
15:20 Х/ф Таксі 4
17:05 Х/ф Таксі 5
19:00 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж
21:20 Х/ф Тихоокеансь-

кий рубіж: Повстання
23:25 Х/ф Спеціальне 

завдання 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Інший світ 
02:05 Служба розшуку 

дітей Магнолія
02:10  03:45  Екси 
05:15 Знають навіть діти
05:35 Мультфільми
06:50  08:35  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  10:20  Кохання на 

виживання
12:05 Х/ф Будинок із го-

динником у стінах
14:00 Х/ф Фантастич-

ні звірі і де їх шукати
16:35 Х/ф Фантастичні 
звірі: Злочини Ґрін-
дельвальда

19:00 Прем’єра. Х/ф Ма-
триця: Воскресіння

21:45 Х/ф Сходження 
Юпітер

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон

12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/ф Моя незграб-

на фея
19:15 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Кафе Баттербін
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Баскетбол. Чемпіо-

нат світу 2023. Чоловіки
07:45 Х/ф Повний привод
09:50 The Football Review
10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Кайтсерфінг. Кубок 

світу. Етап у Франції. 
Огляд

12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
14:05 Телемагазин
14:35 Х/ф Мортал Ком-

бат: Винищення
16:10 Телемагазин

16:25 Баскетбол. Чемпіо-
нат світу 2023. Чоло-
віки. Пряма трансляція

18:40 Телемагазин
18:55 Хокей. Ліга чем-

піонів. Кошице - Же-
нева-Серветт. Пряма 
трансляція

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Сім років у 
Тибеті
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Мере-
живо долі 

02:00  03:00   04:00  05:00   
Т/с Два життя 

06:00 Х/ф Квочка 
10:00 Х/ф Після зими 
14:00  15:00   16:00  17:00    

18:00  19:00   Т/с Чер-
говий лікар 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 2 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники 

Темного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Четвер, 7 вересня

П’ятниця, 8 вересня

Субота, 9 вересня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans
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1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Короленка, дві 1-кімнатні 
квартири, спарені, пл. 37 та 37,3 кв. 
м, автономне опалення, ск/пакети, 
проєкт мансарди, потреб. ремонту. 
т. 095-125-82-81
пров. Петра Камишевського 
буд.9 (пров. Красний,  мкр-н Вінни-
ця), 4/5 поверх, поруч школа, дит-
садок та магазин. Ціна 5000 у.о.-
185000 грн. Т. 098-213-03-65, 099-
185-05-13
вул. Знам’янська, 3/5 поверх, 
заг. площею 32 кв. м., не кутова, ск/
пакети, балкон, підвал. Т. 098-510-
05-71, 063-422-63-51
вул. Ціолковського, 5/5 поверх, 
36.9/19.5/8.5 кв. м, без ремонту, не 
кутова. Т. 098-832-04-87
Знам’янська, 3, 4/5 поверх, пл. 
30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 5000 у.о. – 
192000 грн. т. 067-589-94-37, 096-
955-75-39

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., неку-
това, дах у порядку, 2 балко-
ни; с/п, лічильники на все; 
бойлер. Т. 050-595-59-24
вул. Привокзальна, 5/5 по-
верх, пл. 40,5 кв. м, без ремонту, ц. 
190000 грн. т.068-160-90-50
пров. Марата 3а, косметичний 
ремонт. Торг присутній. Т. 066-750-
39-15
вул. Озерна (р-н Вінниця), 2/3 
поверх, заг. площа 42 кв. м., з ме-
блями, лічильники на все, є сарай 
з льохом. Ціна договірна або здаю. 
Т. 063-074-13-40
Центр міста, заг. площею 39.3 
кв. м., 3/5 поверх, кімнати прохідні, 
без ремонту. Т. 066-901-40-46

вул . Чернігівська, 3/5 поверх, 
без ремонту. Ціна договірна. Т. 
095-251-65-54 
вул. Онупрієнко 11, 2 поверх, 
заг. площа 46.5 кв. м. Т. 068-248-
85-26
вул. Миру, 5/5, заг. площа 46,7 
кв. м, не кутова, с/пакети, лічиль-
ники, газ. колонка, підвал. т. 066-
811-47-55

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Озерна 43, косметичний ре-
монт, балкон, лоджія пластик, вікна 
нові дерев`яні, світла, чиста, цен-
тральне опалення, кухня велика 
9 кв. м., 4 поверх, поряд магазин 
«Норма», ліс Т. 068-422-63-00, 050-
266-77-08
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64
вул. Привокзальна, 17, 5/5, пл. 
60,4 кв. м, не кутова, утеплена, під-
вал, балкон. Ціна договірна. Т. 095-
751-90-26, 066-201-24-24
м. Суми, 1 поверх, без ремонту, 
центр міста. Т. 097-906-34-52
вул. Миру 12, заг. площею 64 кв. 
м., кухня 7 кв. м., санвузол розділь-
ний, лоджія, балкон. Ціна 13000 
у.о.-494000 грн. Т. 066-983-36-74

ÎÁÌ²Í
3-кім.кв. по вул. Січнева, 5/5 по-
верх, на 1-кім. кв. не вище 2 повер-
ху. т. 097-725-18-44
Висівки на картоплю. 1 кг кар-
топлі/3 кг висівки. Т. 050-274-25-34

Ê²ÌÍÀÒÈ
Дві кімнати (сумісні) по вул. 
Знам’янська, 4/5 поверх, натяжні 
потолки, пластиков. вікна. т. 098-
107-49-94

вул. Чернігівська 15, гуртожи-
ток, 6 поверх, заг. площею 17 кв. м., 
недорого. Т. 097-931-68-69
Кімната в комунальній квартирі, 
заг. площею 15.7 кв. м., без боргів, 
недорого. Т. 098-364-14-95

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

вул. Авіації (р-н інтернату), пічне 
та газове опалення, газ, вода, 4 кім-
нати, землі 10 соток. Ціна договір-
на. Т. 099-182-37-31 
провулок Зарічний 12, буди-
нок 7х9. Ціна договірна. Т. 050-519-
77-76
Мкр-н «Капсюль», будинок, заг. 
площа 70 кв. м., газ, вода, 2 гаражі, 
літня кухня сарай, каналізація, 20 
сот., землі. Т. 096-432-13-07, 066-
773-67-87
Будинок у центрі міста, де-
рев`яний обкладений шлакобло-
ком, заг. площею 104 кв. м., 15 cот., 
є всі комунікації, гараж, сарай. Т. 
068-495-39-01
Лазарівський мкр-н, 2-х по-
верховий будинок, присадибна 
ділянка-6 соток, світло, вода. Ці-
на 500 у.о.-19000 грн. Т. 097-035-
09-34
вул. Р. Кривоносів 15( П. Ко-
муни) біля школи №9, заг. площа 
60 кв. м. Ціна за 1 кв. м./15000 
грн. Т. 050-27-47-917

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна 
вулиця, 0,4 га, дерев’яний, 
газ, вода, 9 км від міста, 
надвірні споруди, під’їзд ас-
фальтовано. Ціна 3000 у.о. - 
114000 грн. т. 098-335-58-05

смт. Вороніж, дерев`яний буди-
нок обкладений цеглою, заг. пло-
щею 60 кв. м., газ, вода в домі, з до-
кументами. Ціна договірна. Т. 099-
673-16-82
с. Крупець, 2 будинки на од-
ному подвір’ї, газове та пічне 
опалення, скважина, сарай, но-
ва лазня, ліс, ціна 10000 у. о. - 
380000 грн. Торг. т. 099-045-56-10
смт. Вороніж, будинок для да-
чі, прописки, будівництва,  0.30 га, 
сад, земля доглянута, документи. 
Т. 068-002-66-95
смт. Вороніж, обкладений це-
глою, цегляна літня кухня, са-
рай, льох, водяне опалення, зе-
мел. ділянка 0.08 га, вулиця га-
зифіцир., біля вокзалу. Т. 066-
997-64-03
с. Ображіївка, в центрі села, 
асфальтований під’їзд, літня кух-
ня, земельна ділянка 25 сот. Ціна 
договірна. Т. 066-894-52-25
с. Богданівка, з надвірними спо-
рудами. Т. 066-727-17-65

смт Вороніж, вул. П. Куліша, 4, 
цегляний, заг. пл. 109 кв. м, центр 
селища, всі комунікації, світло 
3-фазн, газове та дров’яне опален-
ня, господарчі споруди. т. 068-160-
95-85

ÇÅÌ. Ä²ËßÍÊÈ

Земельна ділянка м. Шос-
тка (мкр-н Петухівка) вул. 
Корнейчука 3, поряд зупин-
ка транспорту, автошкола, 
залізничний та автовокзали, 
продуктовий магазин. Ділян-
ка правильної форми, 6 со-
ток землі, центральна ка-
налізація на ділянці, cвітло, 
газ, вода поруч, торг. Т. 096-
424-84-49 (VIBER)
Земельна ділянка,  під забудо-
ву, 6 соток, оброблений, по вул. 2 
Вересня 27, газ, вода. Ціна договір-
на. Т. 099-498-64-09

ÑÀÄÈ

ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 43, приватизо-
ваний будинок, льох, вода, 
світло, 6 соток землі, мож-
ливо по договору через но-
таріуса. Ціна 1500 у.о.-60000 
грн. Т. 095-02-77-986 ( з 19 до 
21)
5 Масив, цегляний будинок, з ме-
блями, 1 зупинка, світло, вода, зе-
мельна ділянка 5 соток, обробле-
ний, смородина, полуниця, персик, 
яблуні. Ціна договірна. Т. 099-498-
64-09
ТОВ «Мічуренець-2», садова 
ділянка, будинок №256, вода, світ-
ло, засіяний гірчицею. Ціна 1500 
у.о.-57000 грн. Т. 096-133-39-89
ТОВ «Любитель-2», є дерев’я-
ний літній будиночок, вода, яблу-
ні, черешня, вишні, кущі. т. 099-73-
26-791

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

05 вересня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топо-
графо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розта-
шована за адресою: за межами населених пунктів на тер. 
Ображіївського стар. округу, ГО СТ «Хімік-2», діл. №17.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

05 вересня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована за 
адресою: Шосткинський р-н, с. Глазове, вул. Садова, 23.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:05 Таємниці генія Шев-

ченка 
00:55 Х/ф Джон Вік 3
03:05 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:30  Життя відо-
мих людей 

11:30 Світ навиворіт
16:40 Великий музичний 

Квартал 
18:40 Х/ф Красуня
21:00 Прем\’єра. Голос 

країни 
23:20 Жіночий квартал 

  TET
02:00  02:45  Розсміши 

коміка 
03:25 Танька і Володька 
03:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:15 Х/ф Русалонька
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем\’єра. Ближче 

до зірок 
10:30 Х/ф Гарфілд
12:00 Х/ф Гарфілд 2

13:30 Х/ф Оптом дешевше
15:15 Х/ф Оптом дешев-

ше 2
17:00 Х/ф Персі Джексон: 

Море чудовиськ
19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Отже 
23:00 Х/ф Весільний по-

гром
  ÑÒÁ

01:00 Звернення прези-
дента

01:05  01:55   02:15  Джей-
мі Олівер. Обід за 15 
хвилин 

02:40  03:30  У пошуках 
істини

04:55 Служба розшуку 
дітей

05:00 У пошуках істини
05:20  06:35  Агенти спра-

ведливості 
07:30 МастерШеф 
13:25  14:35   15:50  16:55   

СуперМама 
18:00 Х/ф Навчи мене ба-

чити зорі 
21:50 Таємниці ДНК 
22:55 Звернення прези-

дента
23:00 ДНК. Свої 

  ÍÒÍ
00:40 Випадковий свідок
01:30 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:30 Речовий доказ

05:00 Таємниці криміналь-
ного світу

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Тут люди
08:55 Випадковий свідок
10:40 Top Shop
11:10 Речдок
12:50 Випадковий свідок. 

Навколо світу
13:55 Т/с Гарна дружина
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Дикун
21:50 Х/ф Квартира

2+2
00:20 Загублений світ
03:00 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
09:50 Загублений світ
14:50 Х/ф Ворог мій
16:50 Х/ф Згадати все
18:55 Х/ф Джек Річер
21:15 Х/ф Джек Річер 2: 

Не відступай
23:25 Загублений світ

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Спеціальне за-

вдання 
01:15 Громадянська обо-

рона
02:05 Антизомбі
03:00 Скетч-шоу На трьох

05:10 Т/с Слідаки
05:55 Т/с Відділ 44
12:20 Т/с Виходьте без 

дзвінка 3
19:00 Х/ф Перевізник 3
20:55 Х/ф Перевізник. 

Спадщина
22:40 Х/ф Найманий 

вбивця 
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Інший світ 2: 
Еволюція

02:00 Пара на мільйон 
03:40 Знають навіть діти
04:00 Мультфільми
06:50 Кохання на вижи-

вання
08:35 Пара на мільйон 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Пара на мільйон 
10:55 Кохання на вижи-

вання
12:45 Прем\’єра. Х/ф 

Відьми
14:40 Х/ф Матриця: Вос-

кресіння
17:20 Х/ф Сходження 

Юпітер
19:40 Х/ф Першому грав-

цю приготуватися
22:10 Х/ф Boss Level: Вря-

тувати колишню
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Буди-

нок мрії
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль

15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/ф Воруши ласта-

ми 2. Утеча з раю
21:25 М/с Рейнбоу Хай
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування

09:20 Кулінарні секрети 
Нюсі Поварьошкіної

10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 М/с Кафе Баттербін
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
23:30 М/с Баранчик Шон

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
08:10 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин
08:35 Джеймі Олівер. Обід 

за 30 хвилин
09:40 Гучна справа

15:20 Т/с Чорний список
  XSPORT

00:35 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Хокей. Ліга чем-

піонів. Кошице - Же-
нева-Серветт

07:15 Х/ф Мортал Ком-
бат: Винищення

08:50 Телемагазин
09:05 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред 
Булл Ринг у Австрії. 
Гонка 1

10:05 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:00 Телемагазин
12:15 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
12:30 Телемагазин
13:00 Кінний спорт. Чемпіо-

нат Європи в Італії. Кон-
кур. Пряма трансляція

14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA
14:50 Телемагазин
15:05 Кінний спорт. Чемпіо-

нат Європи в Італії. Кон-
кур. Пряма трансляція

15:35 Баскетбол. Чемпіо-
нат світу 2023. Чоло-
віки. Пряма трансляція

17:40 Телемагазин
17:55 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 6 на трасі Ред 
Булл Ринг у Австрії. 
Гонка 1

18:55 Хокей. Ліга чемпіонів. 
Шеллефтео АІК - Дина-
мо Пардубиці. Пряма 
трансляція

21:30 Total Combat
22:00 Прем\’єра. Х/ф Не 

відпускай мене
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00  Т/с Вікно 
життя 2 

02:00 Х/ф Одружити не 
можна помилувати 

06:00 Х/ф Годинник із зо-
зулею 

10:00 Х/ф Рись 
14:00  15:00   16:00  17:00    

18:00  19:00   Т/с Чер-
говий лікар 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 2 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Неділя, 10 вересня
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Сад р-н Петухівка, (біля електро-
мережі). Т. 096-969-74-89, 066-983-
04-08

ÃÀÐÀÆ²
Гараж 4х6 м, шлакоблок, Садо-
вий мікр., ц. 15000 грн. т. 097-542-
56-16
вул. Стальського. (Капсуль), р. 
7х7 м. т. 050-073-00-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
Форд «Сіерра»-1987 р. в., об’єм 
2.0і, інжектор, газ/бензин, в неробо-
чому стані, хетчбек, 3-х двірний. Т. 
095-399-08-53
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бензин, 
у роб. стані. т. 099-74-75-591
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, у 
гарному стані, польська збірка, тер-
міново. т. 099-74-75-591
Форд «Сіерра»-1989 р. в., об’єм 
2.0і, інжектор. Т. 097-542-56-16
ВАЗ 21013-1986 р.в., колір зеле-
ний,  в робочому стані. Ціна 850 
у.о.-32300 грн. Т. 099-743-30-64

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипеди жіночий, чоловічий 
та підлітковий, рама для дорослого 
велосипеда. т. 068-924-17-15
Велосипед «Ардіс», горний- 5 
швидкостей, в доброму стані. Ці-
на 6500 грн., мотоцикл «Мінськ» на 
з/ч. Ціна 5000 грн., дит/велоипед на 
5 років. Ціна 700 грн. Т. 097-603-22-
86, 050-407-76-89

Велосипеди чоловічі старо-
го зразку «АІСТ», у доброму стані, 
ремонту не потребують, на ходу. Т. 
068-595-66-34
Скутер «DEFIANT», 50 куб. см., 
на ходу, двотактний. Ціна 9000 грн. 
Скутер не на ходу чотиритактний. 
Ціна 4500 грн. Т. 098-731-90-68
Велосипед старого зразку «Укра-
їна» у доброму стані, ремонту не 
потребує.. Т. 068-390-98-67
Мотоцикл «Урал» 12 В, 1991 р. в., 
з документами, у хорошому стані. т. 
095-796-86-70
Розкладний велосипед у гар-
ному стані, старого зразку, ц. 2400 
грн. Молочний бідон, ц. 600 грн. т. 
066-222-26-07

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 16х1.75/2.125. 
т. 066-604-04-55
Гума зимова на 13, на 14 ВАЗ, 
диски на 14 (4х10) Ланос, Авео, 
Опель. Камери. Покришки на 13, 
14. т. 068-924-17-15
Тосол А-40, розчинник 646, 647, 
650 акриловий, сольвент, бочка 
200 л, каністра 5-20 л. Змивка ста-
рої фарби. Фарба чорна, сіра, 15 
грн/л. т. 095-500-88-48
Запчастини на автомобіль 
«Москвич». Т. 066-548-13-11

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною одно-
го. Ціна 400 грн.Т. 097-610-
01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує незнач-
ного ремонту, ціна договір-
на. Т. 097-610-01-11
Аеро-гриль новий, Німеччина. т. 
099-315-93-00

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, так-
това частота 3.3 Ггц, відео: 
Intel HD 2500. Ціна 300 грн. 
Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. вен-
тилятор, подрібнювач, все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 096-
402-05-39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дереви-
ни, у гарному стані. Ціна договірна. 
Т. 066-604-04-55
Морозильний агрегат +5; -18, 
виробництво Італія, у відмінному 
стані на 6 куб. м., з сендвіч-панел-
лю. Т. 098-622-22-40 
Тюнер Т2 38 каналів ТБ, новий на 
гарантії. Приставка смарт ТБ Х 98. 
Т. 099-164-07-80, 068-957-67-45

ÌÅÁË²
Диван 1-сп., стан нового, спаль-
не місце 78х190 см, у складеному 
вигляді 78х110 см, наповювач - по-
ролон. Знизу ніша для білизни. До-
ставка по місту. т. 095-335-28-50
Стінка полірована «Калина», но-
вого зразку, у гарному стані, ц. 
15000 грн. Торг. т. 099-045-56-10
Меблі для дачі: ліжко- 2 шт.,(де-
рев`яні спинки), сервант-стінка, 
cтіл, килими, трельяж. Недорого. Т. 
099-66-44-890
Диван-малютку. Ціна 4000 грн. 
Т. 068-220-72-44
Шафа полірована, 3-ств., сервант, 
трюмо, стіл полірований, розсув-
ний, ліжко 1900х800, матрац. т. 050-
087-30-98, 067-009-83-40

ÒÂÀÐÈÍÈ
Бджоломатки плідні молоді, 
мічені. Продукція бджільництва з 
пасіки. Ціна договірна. Т. 068-199-
30-92
Віддам котика в гарні руки, 3 ро-
ки, до лотка навчений, ласкавий, 
гарний,  стерилізований. Собаку, 
чорного кольору (дворняга), неве-
лика, стерилізована, у гарні руки. 
Пес 5 років, помість американський 
бульдог та дворняга, стерилізова-
ний, можливо для охорони терито-
рії. Т. 050-214-32-44
Бройлер підрощений. Т. 0568-
811-42-30, 050-589-02-77 

Індокачка з каченятами Т. 098-
488-04-38 
Телиця 9 місяців, корова. Подро-
биці за телефоном. Т. 066-364-67-
90
Корова та кози дійні. Т. 095-574-
20-53, 096-212-81-35
Коза з першим окотом. Недорого. 
Т. 096-70-10-563
Корова тільна. Ціна 23000 грн. 
Деталі за телефоном. Т. 097-763-
15-05

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, пше-
ниця у тюках. т. 050-54-57-720
Зерно-пшениця, овес, ячмінь, сі-
но польове отава в тюках. Достав-
ляю додому. Т. 066-935-51-42, 098-
816-98-41
Мед зі своєї пасіки (різно-
трав’я) 1 л-140 грн., 3 л-400 грн. Т. 
099-208-69-04
Сіно польове, солома в тюках, 
пшениця, мед, борошно для тва-
рин. Т. 098-617-86-10
Картопля. Доставка. Т. 066-54-81-311
Картопля велика та дрібна. Т. 050-601-
10-02
Картопля велика с. Івот. Т. 099-312-15-
61

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний костюм 
вир-ва Турція, великих розмірів, но-
вий. Ціна договірна. Т. 099-666-92-
32
Гумові черевики «HERO», для 
дощу, колір темно-синій, р. 45-46. Т. 
096-694-16-02

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму стані 
(Польща). Т. 096-470-13-38
Перфоратор, б/в, не доро-
го. Ел. двигун 1,1 кВт, новий. Тру-
ба асбестова д. 100, 2 шт. Індика-
тор часового типу. Рама будівель-
на 875х1465, 2 шт. т. 050-760-47-01

Ð²ÇÍÅ
Каністри 20, 70 л, бочки 200-250 
л велосипед, пилосос, компресор 
німецький шиномонтаж-покраска, 
соковитискач. т. 068-924-17-15

Вулики 3-х корпусні, з рамками, 
б/в. т. 095-48-44-677
Кейс-дипломат, колір чорний на 
замках. Ціна договірна. Т. 096-694-
16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрюлі, 
чайний сервіз вир-ва Німеччина, 
тепловентилятор та інше). Недоро-
го. Т. 096-402-05-39, 066-636-49-33
Алюмінієва бочка на 500 лі-
трів (харчова) з кришкою та під-
ставкою, у відмінному стані. Т. 
098-622-22-40
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л. Роз-
чинник 646, 647, 450, Р-4, сольвент, 
уайт-спірит. Змивка старої фарби. 
Рідина для систем опалення -300С. 
Бочка, каністра 5-20 л. т. 095-500-
88-48
Сім’я качок шипунів (селег 
та 5 качок), недорого. Апарат до-
їльний, двотактний б/в. Т. 099-045-
57-48
Діжка нерж/стальна, самовар 
електричний 3 літри (латунь), в гар-
ному стані, старого зразку. Т. 068-
390-98-67
Банки чисті старого зразку під за-
каточну машинку 0.5-6 грн, 1-10 
грн, 3-20 грн., за одиницю, бутиль 
10 л-100 грн.  Т. 068-390-98-67
Лазня, заг. площа 30 кв. м., бой-
лер, всі комунікації, центр міста. Ці-
на договірна. Недорого. Т. 095-331-
65-67
Професійний металошукач 
«КОЩЕЙ-Х 45», новий, недо-
рого, 2020 р. в. Двері міжкімнатні, 
дерев’яні, нові, лаковані, під скло, 
якісні. Т. 066-377-27-39
Сарай цегляний з льохом 2.5х6 
кв. м., р-н 1-ї поліклініки. Т. 095-280-
74-24 
Дитяча коляска. Ціна 650 грн. Т. 
099-398-56-62

Гантелі 1, 5, 10 кг, гирі 24 та 32 
кг, боксерська груша, телевізори,  
кімоно, роги лося, плащ-накидка, 
бутиль 10 л, бак 100 л., посуд, пла-
фони, скло, двері, арматура, ре-
шітка 130х160, плитка 15х15. Т. 
066-266-87-47
Ємність з нержасталі-40 л., у 
гарному стані. Ціна 500 грн, балон 
молочний алюмінієвий. Ціна 600 
грн. Т. 066-222-26-07
Мітли березові, мотокосу «STI-
HL». Т. 050-715-21-29
Вулики для бджіл з рамками. 
Ціна договірна. Т. 050-923-32-71
Велосипед розкладний у гар-
ному стані, старого зразку. Ціна 
2400 грн, бідон молочний. Ціна 600 
грн. Т. 066-222-26-07
Банки 3 л., по 10 грн.,(40 шт.,) 
0.5 л.,- 4 грн. Шланг для пилосо-
су (гофрований). Т. 068-159-81-07, 
093-634-00-13
Ножиці по металу, паяльник 100 
Вт, чавуни 10 і 20 л, дриль руч-
ний, красн на 0, труба на 25, текто-
літ, вулканізатор 220В, нержавійка 
шматки. т. 099-098-94-27
Банки оцинковка на 100 л, ботов-
ка 80 см, свердла, леркотримачі, 
грузки на гумовий човен по 3 кг, 2 
шт, ланцюг мото 132 звена, дюраль 
165х120х3 мм, 145х30х5.т. 099-098-
94-27

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, довжина кузо-
ва 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні
 Т. 066-236-22-70 

ДРОВА 
рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 
60х40, шалівка обрізна 
Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Виготовлення парканів, 

підставки під квіти
Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093
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Таз алюмін. новий, 120 грн, банки 
3 л, 15 шт, 10 грн/шт, 2 л – 8 грн, 5 
шт, сапка з нержавійки, 130 грн. т. 
097-982-24-27

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, пли-
ти, шлакоблок, вугілля, блок 
фунд., дошка, брус, кіль-
ця бетон.; дрова рубл., дро-
ва обрізки, зруб, труби, бет. 
- кришки, стовпчики. Достав-
ка безкоштовно. Т. 066-487-
28-45, 097-148-16-92

Цегла: полуторна - 4 грн/шт, 
одинарна - 3.70 грн/шт, чер-
вона - 4.50 грн/шт. Т. 093-812-
63-26
Цегла біла, красна, плити пере-
криття, ригелі, все б/в. т. 066-75-
49-881
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л. Роз-
чинник 646, 647, 650, Р-4, сольвент, 
уайт-спірит, бочка 200 л, каністра 
5-20 л. Змивка старої фарби. Ріди-
на для систем опалення -300С. т. 
095-500-88-48
Дошка, шалівка. Т. 097-332-38-92
Пісок, щебінь, труби, дрова коло-
ті, сухі. Доставка по місту та райо-
ну. т. 066-44-15-288
Цегла силікатна. Пиломатері-
ал: труба 50, 25 діаметром, щебінь, 
швелер 20, ворота металеві, боч-
ки оцинковані, недорого, вугілля. Т. 
067-835-40-43
Кабель (2 куска)- 34 м та 8 м по 16 
грн/кг, залишки ламінату 99 грн за 
лист, вентиляційні труби 4 шт/150 
грн. Т. 096-133-39-89
Будинок під розборку: цегла,  
блоки, шифер, плити ДСП (90Х60), 
лопати, cкло 6 мм (140х45 см). Т. 
099-769-38-00

Цегла вогнетривка, брус 
3200х230х8, дощечки б/в 2х630, 
ширина 120=140 мм, ручки для ву-
ликів, бортовик на 80 см. т. 099-098-
94-27

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт будин-
ків, квартир, офісів «під ключ». По-
краска дахів. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Заміна труб води, каналіз., встан. 
(батарей + промивання), встановл. 
лічильників, газ. кол., пральн. ма-
шин, бойлерів, унітазів, ванн, мий-
ок, котлів (зварювальні роботи). Т. 
050-245-31-17, 067-753-00-37
Виконуємо покрівельні робо-
ти, ремонт будинків, фарбування 
дахів; бетонні, земляні та підсобні 
роботи. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30

Сантехник! Широкий спектр 
послуг: розводка труб водо-
проводу, каналізації, стояків 
та гнучкої підводки. Встанов-
лення кранів, змішувачів, 
бойлерів, унітазів, раковин, 
ванн, душових кабін, санфа-
янс. Чистка предметів побу-
ту та інший дрібний ремонт 
по дому. т. 066-832-41-59
Встановлення дверей. Швидко. 
Якісно. Надійно. Досвід робот, по-
над 10 років. Консультація та виїзд 
на заміри. Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88

Ремонт холодильників та мо-
розильників.  Якість, гаран-
тія. Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте уважні 
у виборі майстра! Т. 099-166-
71-30, 097-056-68-32
Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та стель. 
Поклейка шпалер та багетів. Т. 095-
518-00-89

Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Бетонні та покрівельні робо-
ти будь-якої складності. Обив-
ка будинків: сайдинг, пластик та ін-
ше. Встановлення каналізації в бу-
динках. Утеплення фасадів. Т. 068-
797-75-77, 099-771-03-88
Виготовлення бронедверей, 
хвірток, огорожі. Реставрація  ме-
талевих  дверей. Двері у під’їзд, 
підвал. т. 098-800-28-91, 095-371-
34-50
Професійний ремонт телевізо-
рів, мікрохвильових пічок, мульти-
варок, супутникових ресиверів Т2, 
та ін. техніки. Виїзд у села, виклик 
майстра додому. Після ремонтна 
гарантія. т. 096-292-49-44, 050-133-
37-81, 068-604-73-51
Виготовлення балконних рам, 
дверних та віконних блоків з дере-
ва, корпусних, м’яких, дерев. ме-
блів та ін. т. 095-335-28-50
Врізання замків. Пайка про-
піленом. Ремонт сантехніки, 
електрики та бойлера. Оброб-
ка балконів деревом та пластиком. 
«Чоловік на годину». Т. 096-812-07-
97
Ремонт квартир, кладка плиток, 
заміна труб, води, електрика, вста-
новлення бойлерів, унітазів, котлів 
тощо. Т. 099-713-99-72
Пропишу у власний будинок. т. 
050-073-00-16

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби зі срі-
бла, контакти, жовті корпуси, ан-
тикварні предмети,   радіозапча-
стини, плати, прилади, пускачі, ре-
ле, магнітофони, підсилювачі, фо-
тоапарати. Т. 097-045-70-62, но-
вий ринок, місце №81 
Риболовне приладдя: спінінг, 
підсак, воблер, блешні, гачки та ін-
ше. Ємність нерж., бідон алюмін., 
бутиль 10, 20, 30 л, затискачі слю-
сарні, інтрумент, штангенциркуль, 
сокиру. т. 097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, ме-
далі та посвідчення, паперові гро-
ші та монети старого зразку, війсь-
кову форму, торшер, патефон, ета-

жерку, спінінг, шахи, муз. інструмен-
ти; р/приймачі; вимірювальні при-
лади та рибальська блешня Т. 067-
477-38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; недо-
рого. Т. 050-595-59-24
Метал. куток б/в труба, проф. 
труба. Т. 050-307-80-25
Різець токарний, дошка 50 мм 
суха, лаги (підмостники) дубові. т. 
099-500-40-14
Торфокрошку. Т. 095-880-41-04

Холодильник 50 грн/шт, газ. пли-
ту 30 грн/шт., cітки, жаки, кломлю 
б/в, будинок під розборку, гараж 
5000 грн., жесть б/у недорого. т. 
050-407-76-89, 097-603-22-86
Газ. колонку б/в 200-500 грн, 
сварку саморобну- 300 грн, бата-
реї б/в 8 грн/шт, шифер 50 грн/шт, 
цегла 1 грн/шт., б/в. т. 050-407-76-
89, 097-603-22-86
Гараж р-н хлібокомбінату, м-н 
«Стройцентр» та по вул. Свемів-
ська. Розгляну інші варіанти. Т. 
099-666-26-96
Кролів молодняк, порода 
«Полтавське срібло». Т. 099-29-54-
588, 066-920-65-82
Гараж в р-ні спорткомплексу, за-
лізну будку в сад. Т. 050-164-35-65
Канарейку. Ціна договірна. 
Адреса: вул. Ломоносова б. 11

ÇÄÀÞ
Дерев`яний будинок, теплий, 
житловий, для переселенців, без-
коштовно. Т. 096-455-00-18
Кімнату в гуртожитку по вул. 
Депутатська 13. Т. 096-626-91-06, 
066-459-40-13
 1-х кімн. кв., пров. Проріз-
ний 2, 5 поверх, з меблями, лі-
чильники, на тривалий термін. Т. 
097-224-24-12, 095-887-64-20
1-х кімн. кв., по пров. Депутат-
ський. Т. 067-586-60-25
1-кім. кв. у центрі, 4/5 поверху, 
на тривалий термін, оплата 3000 + 
комунальні платежі. т. 067-346-12-
39
1-кім. кв. у центрі міста, 3/9 пов. 
будинку, мебльована, є побутова 
техніка. т. 099-288-75-68
Кімната у гуртожитку по вул. Ми-
ру, 7, за квартплату. т. 095-19-59-
721

ÂÈÍÀÉÌÓ
2-х кімн. кв., на тривалий термін. 
Т. 096-231-18-32

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Автослюсар, продавець зі знан-
ням автозапчастин, сторож.  Т. 098-
614-26-32

Сторож на автостоянку, без 
шк/звичок, відповідальний, бажано 
пенсіонер (доба/троє). Т. 050-974-
50-94
Продавець в магазин продо-
вольчих товарів, з  досвідом ро-
боти. Т. 099-783-24-95, 068-042-23-
43

Фанерному заводу потріб-
ні: cтропильник (робота з 
краном); верстатник дере-
вообробних верстатів; пре-
сувальник; робітники для 
склейки фанерних виробів; 
водій навантажувача. Офі-
ційне працевлаштування. З/п 
виплачується своєчасно. Т. 
096-398-11-71, 067-577-78-06
 Майстер по ремонту взуття. 
Навчу та працевлаштую. Т. 066-
857-32-28, 098-569-57-39
Продавець у кіоск. т. 050-138-73-
77, з 9 до 18. крім вихідних
Водій на маршрутку по місту. т. 
098-868-54-75, 096-877-64-11

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Різноробочого, підсобника, ван-
тажника тощо. Без шкідливих зви-
чок. Т. 099-009-12-74

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений студентський квиток 
виданий Національним транспорт-
ним університетом на ім’я Бодня 
Андрій Володимирович, студенту 
групи КН-1-1 № КВ 13633205, від 
01 вересня 2021 року, вважати не-
дійсним.

Втрачена перепустка в гуртожи-
ток № 5,  м. Київ на ім’я Бодня Ан-
дрій Володимирович, видана від 01 
вересня 2021 року, вважати недійс-
ною.
Втрачене свідоцтво про неповну 
загальну освіту серія НЗ № 002449 
на ім’я Міхаліцин Михайло Ми-
колайович, видане Чорноплатів-
ською загальною освітньою шко-
лою I-III cтупенів Конотопського ра-
йону Сумської області, вважати не-
дійсним.
Втрачений диплом молодшого 
спеціаліста Е19 №10939,3 вида-
ний вищим комунальним навчаль-
ним закладом «Шосткинське ме-
дичне училище» Сумської обл. ра-
ди, 27 червня 2019 року на ім’я Ря-
буха Денис Олександрович, вважа-
ти недійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6411. Познайомлюсь з жінкою від 
65 до 70 років, без шкідливих зви-
чок, чесною, порядною. Про себе: 
67 років, зріст 170 см, вага 85 кг, 
надійний, самотній. Більше питань 
при зустрічі.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБНІ 
різноробочі 

та пилорамники
у нічну зміну
Т. 066-461-84-18

ПОТРІБНІ 
пилорамники, підсобники, 

укладальники/ці 
пиломатеріалів, 

оператор 4-стор. верстату.
Т. 099-66-088-66

ПОТРІБНІ 
вантажник, різноробочій, 

приймальник/ця 
вторинної сировини.

Т. 095-731-64-86

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

На постійне місце роботи
ПОТРІБНІ

водії кат. «С», «Е», 
тракторист

Т. 099-035-27-11

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБЕН
водій 

кат. «С», «Е»
 Т. 067-989-89-72

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6363, 6364, 6373, 6387 – 

Вас очікують 

листи у редакції. 

Листи для абонентів 

висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 

2/25, «Шанс», «Служба 

знайомств», 

Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
на СТО працівник з досві-
дом роботи в малярній сфері. 
Зварювальні роботи, фарбуван-

ня, рихтовка, шпаклівка.
Т. 068-457-27-68
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Êîëè ãîñò³ íà ïîðîç³: 
ÐÅÖÅÏÒ ÄÈÂÎÂÈÆÍÎÃÎ 

ÑÀËÀÒÓ Ç ÑÈÐÎÌ, ÊÓÐÊÎÞ 
ÒÀ ÃÐÈÁÀÌÈ

Вихідні не за горами, а отже, не виключені дружні посиденьки, 
прихід гостей або просто тепле проведення часу в колі близь-
ких. А які посиденьки без чогось смачненького? Тому пропонує-
мо придивитися до рецепту салата з куркою та горіхами, смак 
якого настільки дивовижний, що нікого не залишить байдужим.

ІНГРЕДІЄНТИ: 
куряче філе – 500 г; 
печериці – 300 г; 
болгарський перець – 2 шт; 
сир твердий – 200 г; 
волоські горіхи – 100 г; 
часник – 2 зубчики; 
сіль – за смаком; 
натуральний йогурт – 130 г.

Куряче філе помити, відварити в підсоленій воді та дрібно порізати. 
Сир натерти на крупній тертці. Печериці помити, за бажання почистити, 
порізати й обсмажити на сухій сковороді. Перець нарізати соломкою.

Горіхи дрібно порубати, часник теж подрібнити ножем. Усі отримані 
інгредієнти змішати, посолити за смаком, заправити йогуртом і перемі-
шати. Прикрасити верх салату горіхами.

Щоб надати салату красивої форми, можна викласти його на блюдо, 
використавши роз’ємне кулінарне кільце.

ÎÂÅÍ
У Овнів з’явиться шанс піднятися на новий 

професійний рівень. Ви знайдете роботу своєї 
мрії та нарешті почнете заробляти стільки, що зможете 
не тільки ні в чому собі не відмовляти, а ще й відкладати 
гроші.

ÒÅËÅÖÜ
Кінець серпня для Вас досить непро-

стий період. Принаймні, ви точно не будете 
налаштовані на роботу. Виникне бажання все кинути, 
розважитися, відпочити у веселій компанії.  

ÁËÈÇÍÞÊÈ 
У другій половині серпня Близнюки будуть 

настільки натхненні, що зможуть гори пере-
вернути. У роботі вам усе вдаватиметься на 

«ура», близькі надаватимуть усіляку підтримку, у коханні 
на вас чекає неймовірний успіх.

ÐÀÊ 
Для Раків зараз важливо зберігати зв’язок 

із колишніми, тому що вони цінують історію 
їхніх стосунків. Ці знаки чутливі до енергії 

моменту і хочуть, щоб їхні близькі відчували, що вони 
завжди підтримають, навіть після розлуки. 

ËÅÂ
Наприкінці місяця Левів будуть дуже під-

тримувати близькі люди. З їхньою допомогою 
ви забудете про рутинні справи та «поринете» 

в роботу. Це, звісно, принесе свої плоди. Ви зробите навіть 
більше, ніж планували.

 Ä²ÂÀ
Дівам наприкінці цього літа зірки прогно-

зують великі успіхи. Зростання доходів пози-
тивно позначиться на ваших амбіціях, адже 

ви зрозумієте, що нагороди отримують тільки ті люди, які 
багато працюють. 

ÒÅÐÅÇÈ
Терези нарешті знайдуть баланс між ро-

ботою та особистим життям. Ваша комуніка-
бельність буде на піку, тому ви зможете налагодити ділові 
зв’язки та навіть познайомитися з новими впливовими 
людьми.

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
У людей, народжених під сузір’ям Скор-

піона, у цей період очікуються труднощі та 
перешкоди. Зірки кажуть, що без тиску з вашого боку і 
впевненості точно не обійтися. Доведіть розпочате до 

кінця, а ось порадників не слухайте.
ÑÒÐ²ËÅÖÜ

До кінця місяця Стрільці нарешті знай-
дуть своє місце під сонцем. Ви зумієте роз-

крити свій потенціал і привернути увагу впливових людей, 
які допоможуть вам із просуванням кар’єрними сходами. 

ÊÎÇÎÐ²Ã 
Зірки кажуть, що ви можете зустріти свою 

долю. Важливо вчасно її розгледіти та не 
проґавити. А ось сімейним Козерогам зірки 

рекомендують зважитися на поповнення в родині.
ÂÎÄÎË²É

Водоліям зірки в останній тиждень серпня 
обіцяють пригоди, які приведуть їх до щастя. 
Ви будете радіти й веселитися, не думаючи 

про негативні події минулого. Настав час навчитися від-
пускати все погане. 

ÐÈÁÈ 
Рибам зірки обіцяють величезне везіння 

в цей період, але тільки за умови, що ви 
навчитеся бути лояльними та знаходити 

компроміси. Вам варто зробити наголос на спілкуванні з 
людьми й налагодженні зв’язків. 

з 28.08 до 3.09.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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